АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«БОРЗИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « 08 » октября   2015 года                                                                     №   802                                                                         город Борзя
 О признании утратившим юридическую силу постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 29 января 2013 года № 54 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов городского поселения «Борзинское», постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 12 апреля 2013 года № 247 «О внесении изменений в Постановление № 54 от 29 января 2013 года «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации городского поселения «Борзинское»

    В целях реализации Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172 – ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных актов и проектов нормативных правовых актов», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов», в связи с необходимостью приведения в соответствие с законодательством РФ нормативных правовых актов администрации городского поселения «Борзинское», руководствуясь ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Признать утратившим юридическую силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 29 января 2013 года «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов городского поселения «Борзинское»;
2.  Признать утратившим юридическую силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 12 апреля 2013 года № 247 «О внесении изменений в Постановление № 54 от 29 января 2013 года «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации городского поселения «Борзинское»;
  3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Врио руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                             Савватеев А.В.
[bookmark: _GoBack]